Волчно- Бурлинский  сельский Совет депутатов Крутихинского района

Алтайского края

Очередная     седьмая   сессия

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

03.12. 2021 г.                                        № 27                 с.  Волчно- Бурлинское

О внесении изменений и дополнений в решение Волчно- Бурлинского

сельского Совета депутатов № 182 от 20.12.2018 г. «Об утверждении

Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом

контроле в  Волчно- Бурлинском сельсовете Крутихинского района

Алтайского края»

        В соответствии Федеральным законом от 01.07.2021 года №251-ФЗ «В

несении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации, ст. 184. 1

Бюджетного кодекса, протестом прокурора Крутихинского района № 110 от

11.11.2021 г.,  Устава муниципального образования Волчно- Бурлинский

сельсовет   Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 1 части  2 статьи 11 Положения  о бюджетном устройстве,

бюджетном процессе и финансовом контроле в  Волчно- Бурлинском

сельсовете  Крутихинского района Алтайского края изложить в

следующей редакции: «1. Перечень главных администраторов доходов

бюджета Волчно- Бурлинского сельсовета,  в случаях предусмотренных

статьей 160.1 Бюджетного Кодекса»;

2. Пункт 2 части 2  статьи 11 Положения  о бюджетном устройстве,

бюджетном процессе и финансовом контроле в Волчно- Бурлинском

сельсовете  Крутихинского района Алтайского края изложить в

следующей редакции: «2. Перечень  главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета Волчно- Бурлинского

сельсовета в случаях, предусмотренных статьей 160.2 Бюджетного

Кодекса»;

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

  Глава сельсовета                                                                        В.Н. Коврижкин

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389332/3b732d2bd4dcd1798d4d0d7b54408e54407e5bd6/#dst2345
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389332/4a62348c3b22caa5cdce897b05ac692010670f9e/#dst2366